
Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 76978912

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.12.22 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.565,53 RON - 1.565,53 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 baterii ghiuveta 10 37,82 378,20 71,85 2 niplu 1 tol 9 9,24 83,16 15,81 3 racord flexibil 10 8,4 84,00 15,97 4 racor hidrofor 2 37,82 75,64 14,37 5 prize duble 5 17,65 88,25 16,76 6 prize simple 5 14,29 71,45 13,57 7 gletul meseriasului 2 31,09 62,18 11,82 8 presostat hidrofor 2 29,41 58,82 11,18 9 conductor 2,5 50 5,88 294,00 55,88 10 conductor 3x1,5 50 5,04 252,00 47,90 11 vosea 10 10,92 109,20 20,76 12 niplu 3/4 1 8,4 8,40 1,60 1.565,53 297,47
